
Uchwała Nr 612/XXIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców zgodnie
z tym załącznikiem będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 8464B2C0-7C63-440A-A4E6-0FEFBD317730. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 612/XXIII/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2016 r. 

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1. Szkoła 
Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Szach - Mat 
--------- 
------------ 
Lublin

ul. Czwartaków 11

obr. 26, ark.6,
dz. nr 4/1

2 sale lekcyjne na 
parterze i II piętrze 
budynku

łączna pow. 98 m2

Najem - zajęcia 
szachowe

2. Szkoła 
Podstawowa Nr 20
al. Józefa 
Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

„Maik” Agencja 
Reklamowa ------ 
------, ------- 
------- - ------ Sp. j. 
Lublin

al. Józefa 
Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1, 
dz. nr 9/2

cz. dz. nr 9/2 
położonej przy
al. Piłsudskiego 26 

pow. 6 m2

Najem - tablica 
reklamowa

3. Szkoła 
Podstawowa Nr 20
al. Józefa 
Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

Stowarzyszenie 
Promocji Kultury Na 
Rzecz Środowisk 
Lokalnych i Osób 
Niepełnosprawnych 
„Dziesiąta”
Lublin

al. Józefa 
Piłsudskiego 26

obr. 22, ark. 1, 
dz. nr 9/2

świetlica szkolna

pow. 75 m2

Najem - zajęcia 
socjoterapeu-
tyczne dla 
dzieci

4. Szkoła 
Podstawowa Nr 27
ul. Kresowa 1
20-215 Lublin

BLOOM Kursy Języka 
Angielskiego 
------ -----
Lublin

ul. Kresowa 7

obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6

3 sale lekcyjne na 
parterze budynku

pow. 157 m2

Najem - nauka 
języka 
angielskiego

5. Szkoła 
Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

NETIA S.A.
z siedzibą 
w Warszawie

ul. Rycerska 9

obr. 30, ark. 2
dz. nr 19

pomieszczenie 
piwniczne 
zaadoptowane
pod urządzenie
telekomunikacyjne

pow. 21,3 m2

Najem - 
centrala 
telefoniczna 
RSU

6. Gimnazjum Nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna 
w Krakowie

ul. Elektryczna 51

obr. 16, ark. 3,
dz. nr 70

6 sal lekcyjnych
w budynku szkoły

łączna pow. 300 m2

Najem - 
szkolenia dla 
egzaminatorów 
oraz ocena prac 
gimnazjalnych

7. Gimnazjum Nr 18
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

----- ---------- Usługi 
Psychologiczne 
Katowice

al. J. Długosza 8

obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96 

3 sale lekcyjne 
na I piętrze budynku

łączna pow. 150 m2

Najem - opieka 
psychologiczna

8. IX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Struga 6
20-709 Lublin

NZOZ AS-DENT 
--------- -------
Lublin

ul. Struga 6

obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

pomieszczenie na 
parterze budynku

pow. 13,20 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna

Id: 8464B2C0-7C63-440A-A4E6-0FEFBD317730. Podpisany Strona 2 z 3



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

9. Zespół Szkół Nr 1
ul. Podwale nr 11
20-117 Lublin

Grupowa Praktyka 
Lekarska „Stomatologia 
Szkolna” -----------, 
-----, --------- -
--------, --------- 
Sp. J. Lublin

ul. Podwale 11

obr. 34, ark. 1, 
dz. nr 50/1, 50/2, 
47/5 

pomieszczenie na II 
piętrze budynku

pow. 16 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna

10. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

NZOZ Ośrodek 
Medycyny Szkolnej 
PROMED s. c.
Lublin

ul. Elsnera 5

obr. 6, ark. 10, 
dz. nr 5/1

pomieszczenie na II 
piętrze budynku

pow. 26,3 m2

Najem - 
profilaktyka 
zdrowotna 
i pomoc 
przedlekarska
dla uczniów

11. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Sollers Consulting 
Sp. z o.o. 
z siedzibą 
w Warszawie 
Oddział w Lublinie

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/2 

duża sala 
gimnastyczna
w obiektach 
sportowych

pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

12. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

PZZ Lubella 
Sp. z o.o. Sp. k.
Lublin 

ul. Biedronki 13

obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/2 

duża sala 
gimnastyczna

pow. 540 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

Id: 8464B2C0-7C63-440A-A4E6-0FEFBD317730. Podpisany Strona 3 z 3




